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VÉGRE NYARALUNK!
„Nyár van, mindegy, hogy izzadsz vagy fázol akár, úgyis fejben dől el a nyár.  

Mert nem kérdés, legszebb ékszer a nevetés.” (Wise Guys, „Jetzt ist Sommer”)

Hogy megkönnyítsük a nevetést és a szórakozást, a Lifestyle nyári számában egy 
lapba sűrítettük a szabadtéri szezon legcsodálatosabb örömforrásait. Összegyűjtöttük 

például a legjobb szépségápolási tippeket, hogy bőre és haja hidratált és ragyogó 
legyen mindvégig, amíg csak a hőség tart (a 12. oldaltól és a 36. oldaltól). 

Jöjjön velünk távoli országokba, és egy felejthetetlen utazás során ismerkedjen meg 
a szezon legnépszerűbb illataival (a 10. oldaltól és a 22. oldaltól). Mindazoknak pedig, 

akik mezítláb szeretnék áttáncolni a nyarat, csokorba szedtük tippjeinket a 
tökéletes pedikűrhöz (a 34. oldalon). Kedvenc tanácsunk az édes élethez: tartson egy 

kis szünetet! Hogy miért esik nehezünkre a semmittevés, holott épp az lenne a 
boldogság kulcsa, megtudhatja a 28. oldalon kezdődő címlaptémánkból.

Akárhogy is csűrjük-csavarjuk, nem tehetünk mást, mint hogy ajtót nyitunk a 
nyárnak a szívünkben. Ennek szellemében: élvezze a vakációt, akár otthon tölti 

a nyarat, akár tóparton, strandon vagy a tenger mellett pihen…

Hagyja magát inspirálni!
a Lifestyle szerkesztősége
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újratölthető
AZ ÚJ PARFUM



VIRÁGOS ADDIKCIÓ
Az új Lancôme Idôle Now EdP 
egy ragyogó, virágos illat, mely 

arra ösztönzi, hogy merjen 
cselekedni. Kívül-belül a 

változásra hívja fel a figyelmet, 
fenntartható kiszerelésével 

és a zöld tudományokból 
származó összetevőivel.

FÉRFIAS ERŐ 
A Giorgio Armani Acqua di Gió 

Parfum Egy időtlenül férfias 
illatkompozíció, amelyben a 

víz frissessége a fás akkordok 
melegségével és az aromatikus 
jegyek intenzitásával találkozik, 
egy olyan üvegbe zárva, amely 

egyszerre magával ragadó, 
határozott és tartós tárgyként 

jelenik meg. 

vonzás

VAKMERŐ MERÉSZSÉG 
Az Yves Saint Laurent Couture Mini Clutch fényűző 

szemhéjpúder-palettái a vakmerő bézs és a merész rosé 
színeiben tündökölnek. A hosszan tartó súlytalan érzést a 
fügekaktusz olaj hidratáló hatása teszi teljessé. A tökéletes 

összhatásért pedig az ikonikus arany Yves Saint Laurent 
logóval díszített csomagolás a felelős. 
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ÁLOMVILÁGOK

Az illatok lenyűgöző varázsereje képes arra, hogy idegen tájakra, távoli 
emlékekbe vagy álomvilágokba repítsen. Segítségükkel egy pillanatra 

elmenekülhetünk az itt és mostból, és megbizonyosodhatunk arról, hogy 
minden lehetséges, ha hiszünk magunkban és a belső erőnkben.

„MINDEN ÁLOM 
VALÓRA VÁLHAT, 

HA ELÉG BÁTRAK 
VAGYUNK 

KÖVETNI ŐKET.”  
Walt Disney
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A legizgalmasabb újdonságok és trendek 

stílus 
& 

trend

MAGÁVAL RAGADÓ NŐIESSÉG
Az Yves Saint Laurent első, könnyed, jól elosz-

latható arcpirosítója a Couture Blush: rétegezhető 
szín, hosszan tartó hatással. Az innovatív Yves 

Saint Laurent púder technológiának köszönhetően 
a nagyon finom, mégis koncentrált textúra igazán 

könnyű, erős színhatású, túlzások nélkül.

HÓFEHÉR VIRÁGCSOKOR
A Giorgio Armani My Way EdP  
egy virágos-fás illat, amely a 
bergamott és az egyiptomi 
narancsvirág találkozásával nyit, 
melyet az indiai tubarózsából 
és jázminból álló ragyogó duó 
emel ki igazán. Végül a cédrusfa 
és az érzéki vanília egyesülnek 
az illatban.

ÚJ UTAKRA CSÁBÍT
A fenntartható forrásból származó 
összetevőkből készült Bad Boy 
Extreme merészen fejezi ki a 
csábítás feszültségét a friss 
gyömbér és a Vetiver des Sables 
által, amelyet a meleg kakaó és 
a fás pacsuli tesz teljessé. Nem 
mindennapi illat, amely új utakat 
nyit meg a váratlan illatpárosí-
tásokkal és egyedi összetevők 
felhasználásával. 

BÁRSONYOS KÉNYELEM
A Lancôme L’Absolu Rouge 
Intimatte egy krémes hatású 
matt rúzs, mely egy kön�-
nyedén építhető, kényelmes 
viseletet biztosít. Fátyolszerű 
érzékiséget és bársonyos 
kényelemérzetet nyújt. 

MERÉSZ KOMPOZÍCIÓ
Felejtsd el a konvenciókat! Jean 
Paul Gaultier legújabb női illata 
a Scandal Le Parfum mindenre 

felhatalmaz. Sós karamell jegyek, 
jázmin és bódító vanília teszi 

teljessé a kompozíciót. Ízletes 
és merész…

ÓDA AZ ÍRISZHEZ
A Lancôme Iris Absolu EdP 

a La vie est belle új addiktív 
értelmezése. Egy igazi óda 

az íriszhez. Szikrázó virágos 
aspektus, vérző írisz és füge 

jegyek egy fűszeres csavarral. 
Magas koncentrációjú írisz, 

újrahasznosított, fenntartható 
forrásokból. 
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LÁTVÁNYOS VOLUMEN. A SZEMPILLÁK SŰRŰBBNEK TŰNNEK.
LÁTVÁNYOSAN DÚS HATÁS ÉS HANGSÚLYOS COUTURE SZÍNEK.
AZ INTENZÍV FEKETE, VAGY AZ ÚJ, HATÁRTALAN BARNA ÁRNYALAT.

LASH CLASH
SZEMPILLASPIRÁL AZ 
EXTRÉM DÚS HATÁSÉRT



vonzás
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A MERÉSZ GENERÁCIÓ SZABÁLYAI
A Lash Clash az eddigi legsűrűbb textúrájú Yves Saint 

Laurent szempillaspirál, amely a valaha volt legdúsabb 
hatásért és az intenzív színért felel. Sűrű, ám krémes 

formuláját az Yves Saint Laurent Beauty Ourika Közös-
ségi Kertekből származó, tápláló írisz kivonat gazdagítja, 

mely segít rugalmasan és egészségesen tartani a 
szempillákat. Egy szempillaspirál a szabad és merész 

generáció számára megalkotva, amely nem fél újraírni a 
szabályokat. Már barna árnyalatban is kapható.

MEGHÍVÁS A NYÁRBA
A meleg kék víz, a napfelkelte 
és az arany színű homok a 
Boss férfi számára a nyarat 
idézi meg. Frissítő és élénkítő. 
A Boss Bottled Pacific EdT 
meghívást jelent a nyárba. 
Kókusszal, citrommal és 
tengeri sóval frissíti fel az illat 
a Boss Bottled családot.

OLASZ NYARALÁS
A Dolce & Gabbana Light Blue Summer 

Vibes Pour Homme EdT illat a mediterrán 
citrusok és fás jegyek üdítő keverékével az 

olasz nyaralás friss energiáját idézi.

PÁRATLAN ÉRZÉS 
A Prada Les Infusion d’Iris EdP 

egy érzésre épül, amelyet egy 
varázslatos virágokkal teli rét 

és a lágy napsugarak váltanak 
ki. Ezt a páratlan érzést zárta 
üvegébe a Prada Infusion Iris. 

Az illat fő alkotóeleme a szelíd 
írisz virág, mely átkarolja az 

egész kompozíciót. Tökéletesen 
kiegészíti a virágcsokrot a tunéziai 

narancsvirág, az olasz mandarin 
és a magával ragadó cédrus. 

Magával ragadó illat, mely hos�-
szan tartó élvezetet nyújt.

HÁRMAS HATÉKONYSÁG
A Lancôme most először egyesíti az egyedülálló 

Rénergie H.P.N. 300-Peptid arckrémben a hialuron-
savat, több mint 300 féle peptidet és a niacinamid 

erejét. A vizsgálatok során a krémet használó 40-59 év 
közötti nők arcbőre képes volt olyan gyorsan regene-

rálódni, mint a fiatalabb nők bőre. 

HIBÁTLAN FEDÉS
Lancôme Teint Idole Ultra 
Wear alapozó új, továbbfej-
lesztett formulával. 24 órán át 
tartó viselet, természetes, matt 
hatás. Megújult formula, minden 
bőrtípusra tökéletes, száraz, 
érzékeny, zsíros és pattanásos 
arcbőrre is. Hibátlanul fed el 
minden tökéletlenséget. 
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EAU DE PARFUM NECTAR

KÖVETED AZ IDEÁLJAID?



vonzás

ÉLVEZD A CSILLOGÁS 
FENSÉGES BIRODALMÁT!

A Mercedes-Benz For Women Fanciful Edition EdT 
egy óda a csillogáshoz kifinomult üvegben. 

Minden összetevőt végtelen gondossággal választot-
tak ki: a citrom és a zöld mandarin zamatos 

frissességét, a rózsa, a frézia és a jázmin teljességét, 
valamint a tömjén, a frangipani, a borostyánfa és 

a meleg pézsma ölelését.

SPONTÁN NYÁRI IZGALMAKHOZ
A CK One Reflections egy energizáló újragondolása 
az eredeti CK One illatnak, melyet a spontán nyári 
napok izgalma ihlette. Az uniszex illat gyömbérrel 

nyit, amit a citromos jeges tea jegyek követnek, majd 
a pézsma meleg fás alapja. 

NYÁRI ESTÉK ZAMATA
Egy végtelen nyár, ez a Versace új illata, a 

Dylan Purple EdP. Az illat egy utazásra invitál, egy 
partira a tengerparton. A könnyedség és az érzékiség 

egymást követve határozzák meg ezt az új női 
illatkreációt. Élénk, színes és elegáns alkotás, friss, 

gyümölcsös és magával ragadó nyitóillattal.

FELEMELŐ ÚJDONSÁG
Felemelő és vidám. Bemutatkozik az új 

Marc Jacobs Perfect Eau de Toilette illat. 
A Perfect Eau de Toilette ötvözi a friss 

illatjegyek harmóniáját a #PERFECTASIAM 
még bensőségesebb jelentésével.
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Jöjjön velünk egy felejthetetlen utazásra! Ismerjen meg idegen országokat, 
távoli kultúrákat, egzotikus természeti jelenségeket, extravagáns  

illatkreációkat és egy világot, amely álmodni hív. Engedjen a csábításnak, 
és töltsön velünk izgalmas kalandokkal teli, elbűvölő pillanatokat.

NYÁRI ILLATOK

Vakáció az érzékeknek

12    lifestyle   12    lifestyle   
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Die abgebildeten Produkte sind in ausgewählten Filialen erhältlich.

EGY MEGHÍVÓ, HOGY FELFEDEZD A RÓZSA 
VIDÁM, RAGYOGÓ FRISSESSÉGÉT

A Rose Goldea Blossom Delight EdT illattal a 
rózsa ígérete egy teljesen más kifejezésmódban 

jelenik meg: könnyed, szinte áttetsző és 
gyönyörűen tündöklő. Az illat legbelső rétegei a 

rózsa virágzás előtti pillanatát tárják elénk; 
a törékeny rózsabimbók összefonódnak a pünkösdi 

rózsa érzéki jegyével, a tavaszt idéző tündöklő 
csokrot hozva ezzel létre. Míg végül a pézsmás jegyek 

és a cédrus lepelként simulnak a bőrre. 

ROMANTIKUS UTAZÁS
A Dolce & Gabbana Light Blue Summer 

Vibes EdT illat a Capriba vezető romantikus 
utazás álmát idézi meg. Az ikonikus 

Light Blue illatot a kalábriai bergamott friss 
érintése árnyalja, melyet a gyümölcsök 
édessége és a fás jegyek megnyugtató 

érzése kísér.
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GONDTALAN VÁROSNÉZÉS 
SZIKRÁZÓ NAPSÜTÉSBEN
A Shiseido Urban Environment 
Age Defense Sun Dual Care 
magas szintű védelmet 
biztosító olajmentes városi 
fényvédő, amelynek forradalmi 
technológiája megvédi a bőrt 
az UV sugarakkal szemben, 
emellett a sugarak egy részét 
a bőrre jótékony hatású 
sugárzássá alakítja át. Formulája 
50% bőrápoló hatóanyagot 
tartalmaz, segít a bőrt hidratáltan 
tartani és megakadályozni az 
UV sugarak által okozott 
ráncképződést.

FRISSÍTŐ HIDRATÁLÁS
Az Erborian Bamboo Super Serum hialuronsavval 

gazdagítva intenzíven feltölti a bőrt, hidratálja azt az egész 
napos igénybevétel során. A bőr látványosan feszesebbnek 

és egészségtől ragyogónak tűnik. A super serum bőrrel 
érintkezve igazi vizes textúrává alakul. A formula továbbá 

prebiotikumokat is tartalmaz, amelyek segítik fenntartani a 
bőr ökoszisztémáját a hidratált bőr érdekében. Fo
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Nyár, napfény, száraz bőr. Különösen a nyári hónapokban fordul elő gyakran, 
hogy száraz és feszül a bőrünk. Mi az oka ennek a jelenségnek, és mire érdemes 

odafigyelnünk a napi arc- és testápolási rutinunkban? Szakértőnk, Dr. Lea Geimer 
müncheni bőrgyógyász válaszol a nyári bőrápolással kapcsolatos 

legfontosabb kérdésekre, és megosztja velünk a legjobb tippeket, melyekből 
kiderül, mit tehetünk azért, hogy jól érezzük magunkat a bőrünkben.

Szomjoltók a bőrnek
LENDÜLETBEN

Dr. Geimer, különösen nyáron gyakran érezzük úgy, hogy 
száraz a bőrünk. Mi ennek az oka?
Dr. Lea Geimer: Bár sok ember bőre nyáron valamivel kevésbé 
száraz, mint télen, az olyan hatások, mint a klóros és sós víz vagy 
a hosszabb napozás megterhelhetik a bőrt, és hozzájárulhatnak 
a szárazság érzéséhez.

Nem minden nedvesség egyforma. A télen használt gazdag 
krémek ideje lejárt. Milyen összetevőket válasszunk ezek 
helyett nyáron?
Amikor magasabb a hőmérséklet, általában kellemesebb a 
lazább textúrájú termékek, például folyadékok, testápolók vagy 
könnyebb krémek használata. A hidratáló összetevők közé tar-
tozik például a glicerin vagy a hialuronsav. Ha a bőr nagyon 
száraz, az ureát, más néven karbamidot tartalmazó testápolók 
segíthetnek.

Milyen extra bőrápoló készítmények járulhatnak hozzá a 
szárazságérzet minimalizálásához? 
A koncentrált hialuronsavat tartalmazó könnyű szérumok nyáron 
különösen alkalmasak az esti arcápolás kiegészítésére. Vagy 
azok az antioxidánsokat – például C-vitamint, E-vitamint vagy 
akár ferulasavat – tartalmazó szérumok, amelyeket arctisztítás 
után alkalmazhatunk. Az esti rutint ezután egy, a bőrtípushoz 
igazodó, regeneráló éjszakai krémmel fejezhetjük be.

DR. MED. LEA GEIMER,
bőrgyógyász-allergológus 
szakorvos, Nymphenburg 
Bőrgyógyászati Központ, 

München.
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ARANYBARNASÁG 
VÉDELEM MELLETT
A Lancaster Sun Beauty 
fényvédő SPF30 széles 
spektrumú védelmet nyújt a 
bőrnek, miközben elősegíti 
a tartós, aranybarna bőrszín 
kialakulását. Az egyedülálló 
formula kombinálja az exkluzív 
Full Light Technológiát és a 
Tan Activator komplexet. 
Élvezd az aranybarnaságot!
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HATÉKONY VÉDELEM 
Fedezze fel a Lancôme Rénergie 
magas hatékonyságú bőröregedésgátló 
nappali arckrémet, amely hialuronsavat, 
francia lenmagkivonatból származó 
biotechnológiai peptideket és SPF 
20-as fényvédelmet tartalmaz. UVA- és 
UVB-szűrővel segít megelőzni a jövőbeli 
bőröregedés jeleit.

NORMÁL VAGY 
KOMBINÁLT BŐRTÍPUSRA
Egy hihetetlenül könnyű és 
gyorsan felszívódó krém az üde 
arcbőrért! Aloe vera tartalmának 
hála hidratálja, kondicionálja, 
frissíti, táplálja, és nyugtatja a bőrt, 
erősíti a bőr védelmi mechaniz-
musait. Tökéletes választás normál 
vagy kombinált bőrtípusra, hiszen 
nem nehezíti el a bőrt, extra gyor-
san beszívódik, és bársonyosan 
simává teszi a bőrfelszínt!

Mire kell még figyelni, hogy nyáron ne száradjon ki a bőr?
Ahhoz, hogy ápolt és mindenekelőtt egészséges bőrrel vészeljük 
át a nyarat, ügyelnünk kell arra, hogy csak megfelelő UV-vé-
delemmel, lehetőleg 50-es fényvédő faktorral menjünk ki a 
napra. A bőr megfelelő hidratáltságának megőrzése érdekében 
nyáron különösen fontos, hogy eleget igyunk, a tengerben vagy 
medencében való úszás után ne túl forró vízzel zuhanyozzunk, 
és utána alaposan krémezzük be a bőrt.   



vonzás

NAPOZÁS UTÁNI 
REGENERÁLÓDÁS
Kifejezetten napérzékeny 
bőrre fejlesztették ki a 
Lancaster Sun Sensitive 
After Sun Repairing Balm 
napozás utáni regeneráló 
testápolót, mely azonnal 
megnyugtatja a napfénynek 
kitett bőrt és segíti 
ellenállását a nappal 
szemben, ezzel biztosítva 
a csodás nyaralást.

ORGANIKUS VÉDELEM 
A NAPSÜTÖTTE BŐRNEK

Bio Napozás Utáni Olaj a napsütötte 
bőr regenerálására és táplálására. A 

gyógynövény olajok keveréke segíthet 
a lepirult bőr, az égési sérülések, 
szúnyogcsípések és horzsolások 

kezelésében. Táplálhatja és hidratálhatja 
a bőrt, és összetevői hozzájárulnak 

ahhoz, hogy a megszerzett barnaság 
hosszan tartó lehessen.

ARCÁPOLÁS AZ 
AVOKÁDÓ EREJÉVEL

Az Iroha Nature hidratáló 
fátyolmaszk avokádóval és 

hialuronsavval mélyen hidratálja 
és táplálja a száraz bőrt. Az 

avokádó ismert a magas vitamin 
tartalmáról, antioxidáns hatásá-
ról, valamint a magas folsav- és 

omega-3,6- és 9-tartalmáról, 
amelyek segítségével hidratált, 

ragyogó bőrt kaphatunk.
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Mostantól ismét élvezhetjük a napsütést. De bármilyen jótékonyan hat is ránk a meleg, 
a sugárzás komoly kihívás elé állítja a bőrünket. Éppen ezért, hogy megőrizzük bőrünk egészségét 

és arcunk ragyogását, napozás előtt és után is feltétlenül szükséges a krémezés. 

Napozás utáni regeneráció
BŐRÁPOLÁS

Napcsókolta bőr. Ahhoz, hogy ez a vágyunk teljesülhessen, a 
megfelelő napozás utáni ápolótermék használatát a napi 

rutin részévé kell tennünk. Hiszen a napfény által igénybe vett 
bőrnek az optimális regenerálódás érdekében speciális hűsítő 
és regeneráló kezelésre van szüksége. A napozás utáni termékek 
ezért nagy adag hűsítést és hidratálást ígérnek az arc és a test 
számára. Mert ilyenkor az a legfontosabb, hogy nedvességgel 
lássuk el a bőrt. A kifejezetten ezekre az igényekre szabott 
napozás utáni termékek nyugtató hatóanyagokkal látják el az 
igénybe vett bőrt, és enyhítik a bőrpírt, valamint a feszülést. A 
kellemes bőrérzetért és az álomszép nyári arcbőrért.   

HIDRATÁLÓ ARCMASZK
A hidratáló hatású Biotherm 

Aqua Super Concentrate 
fátyolmaszk második bőrként 

illeszkedik arcbőréhez. A 
hialuronsavnak köszönhetően 

mélyrehatóan hidratálja 
az arcbőrt, friss, fiatalos 

megjelenést kölcsönöz neki, 
és javítja a rugalmasságát.
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illatok

TENGERI SZELLŐ

A nyár varázsa azoknak az érzékszervi benyomásoknak a sokféleségében 
rejlik, amelyeket hozzá társítunk. A nap, a szél és a tenger egyedülálló 

élményt kínál, a szabadság érzését nyújtva, amely illatokban is kifejezhető.  
Legyen szó fáról, sóról, tengerről, virágos jegyekről vagy akár kókuszdióról: 

a természet nagyon is jól belesűríthető egyedi kompozíciókba. Így a nyár akkor 
is velünk marad, amikor már régen elmúlt.

„A NYÁRÉJSZAKÁK  
ILLATA A BOLDOGSÁG  

ÍGÉRETÉT REJTI.” 
Ismeretlen

MERJ AZ ÖSZTÖNEIDRE HALLGATNI, 
ENGEDJ A VÉGSŐ CSÁBÍTÁSNAK!

A Women’secret Rouge Seduction EdP egy karakteres 
nő képviselésére született, aki tudja, mit akar, és akinek a 
vonzerejét lehetetlen figyelmen kívül hagyni. A vörös szín 

tökéletesen megmagyarázza ezt: érzékiség, modernitás és 
felhatalmazás. A Rouge Seduction gyümölcsös illata a merész 

feketeribizli és a lédús körte köré épül, a bazsarózsa és a 
jázmin érzéki virágos jegyeivel, amelyekhez egy kis édes illatot 

biztosítanak a karamell, vanília és pacsuli ízletes jegyei.

ILLATOZÓ MEGJELENÉS
Az Egyedi Eau de Parfum. Érzéki jázmin 
pisztáciába és tengeri sóba csomagolva. 

Olasz mandarin és fekete bors friss 
rezgései. Thaiti vanília, ámbra és fehér fák 
ínycsiklandó illata. Meglepő kombinációk 

egy virágos-édes illatban.

TAVASZI LÁGYSÁG
Az új Issey Miyake L’Eau d’Issey 
Pivoine EdT vegán illat a tavasz 

eljövetelének szimbóluma, a 
bazsarózsa virágos ragyogását 

a körte és fehér málna gyümöl-
csössége egészíti ki.
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illatok

Friss tengeri szellő
A VAKÁCIÓ HAMISÍTATLAN ÉRZÉSE

Hogy mi tartozik hozzá egy tökéletes nyári naphoz a lenge ruházaton kívül? 
A tökéletes illat, ami beburkol! Amely a gondtalanul könnyed, és a hűsítő, 

tiszta tengert idézi. Citrusos jegyei aromásan frissek, fokozza a belső ragyogást, 
árad belőle az egzotikus hangulat és a kalandvágy.
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A nyár tele van színekkel, spontaneitással és lehetőségekkel: 
langyos esték, melengető napsugarak várnak ránk, megmár-

tózhatunk a hűvös, tiszta vízben és mezítláb sétálhatunk a frissen 
nyírt füvön. Mindezen különleges pillanatok mellett, amelyeket a 
nyár tartogat számunkra, természetesen nem maradhatnak el az 
illatok, amelyek elkísérnek a nyári kalandozásunkon, felragyog-
tatják a szívünket, megajándékoznak életerővel és energiával.

NYERS FRISSESSÉG
Az ikonikus Giorgio Armani 
Acqua di Gió EdT megalko-
tását Pantelleria szigetének 

sziklás tájai inspirálták. A 
tenger sós, akvatikus jegyei 

szikrázó citrusos akkordokkal, 
pézsmával és cédrussal 

egészülnek ki ebben a külön-
legesen férfias illatban.

EGY MEDITERRÁN ILLAT
A Versace Dylan Blue EdT 
egy erős férfias parfüm, 
amely a Földközi-tenger 
érzéki illatait idézi meg 
a bergamott és a grapefruit 
frissítő jegyeivel. A kék, 
geometrikus üveg és az 
arany hangsúlyok a 
Földközi-tengert és a 
homokot idézik.

NYÁRIAS FRISSESSÉG
A Giorgio Armani Acqua di Gioia EdP 
illatot az öröm ihlette, melyet átjár 
a természetesség és a nőiesség. 
Az illatban a friss citrus és menta 
akkordok egyesülnek a lágy 
jázmin és bazsarózsa jegyekkel, 
melyeket a cédrusfa és barna cukor 
tesznek igazán intenzívvé.
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Mediterrán életérzés
Hogy milyen a boldogság illata? Citrusos! Mert nincs még egy 
illat, amely ennyire felébreszti a frissesség, az életöröm és az 
érzékiség érzését. Könnyed és élénkítő, egyben hangulatjavító 
hatásúak a bergamottal, citrommal vagy mandarinnal készült 
parfümök. Aki játékos, pezsdítő, jó hangulatot árasztó illatot 
keres, amely a szicíliai sétákra vagy a mediterrán nyaralásra em-
lékeztet, annak a citrusos illatok tökéletes nyári kísérői lesznek.

A tenger mágiája
A vizes illatok messzire repítenek – mediterrán napozótera-
szokra, ahonnan az azúrkék tengerre nyílik kilátás. Lábunk a 
homokban, fejünk a felhőkben. Olyan friss illatuk van, mintha 
egyenesen a tenger mélykékjébe merülnénk. Elárasztanak a nap 
és a sós víz emlékeivel, tele vannak energiával és féktelenséggel, 
mint az óceán. Olyan érzést keltenek a bőrünkön, mint a tenger 
tajtékos hullámai. Tiszta és vizes jegyeikkel azonnal harmonizál-
nak, felébresztik a tettvágyat, és bátorsággal töltenek el, hogy 
minden érzékszervünkkel élvezzük a nyarat.   

RÓZSÁS GYENGÉDSÉG
Oliver Cresp parfümmester 
a gyümölcsök, a virágok, a 
frissesség és a boldogság 

illatát gyűjtötte össze a 
L’Eau Kenzo Florale EdT 

megalkotása során. Az 
ásványi akkordokat egy 

csokor fehér bazsarózsa és a 
frissen szedett rózsabimbó 

tárja fel a fás-pézsmás 
alapon. A L’Eau Kenzo 

Florale nőknek szóló, friss és 
gyengéd illat, finom rózsaszín 

árnyalattal, mely gyengéden 
simogatja a bőrt. 

KORLÁTOK NÉLKÜLI 
INTENZITÁS
A Prada Luna Rossa 
Ocean EdP illat szenvedélyes 
utazásra hívja a kalandvágyó 
férfiakat. A grapefruit 
esszencia, a tömjén és a 
vanília akkord harmóniája új 
horizontokat nyit meg előttük. 
A modern technológiának 
köszönhetően egy korábban 
nem látott intenzitás megal-
kotása vált lehetségessé. Az 
illat a férfiasság szimbóluma, 
amely olyan megrendíthetet-
len, mint a vihart meghódító 
hajó az óceánon.
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Viszlát, hőség!
AZ ILLATOK EREJE

Soha nem vágyunk annyira a friss szellőre, mint nyáron. Pedig a test és a lélek lehűlése 
nincs messze: a borsmenta, a bergamott, a citromfű és társai friss aromáinak 

köszönhetően a hőhullámok és a rekordhőmérsékletek már nem tudnak olyan gyorsan 
megizzasztani minket. Épp ellenkezőleg: örülünk, mert hideg fejjel gondolkodhatunk, 

– jöhet a nyár, a napsütés és a vakáció!

A borsmenta az ideális nyári társ: ez a gyógy- és fűszernö-
vény másodpercek alatt frissességet ad, és hideg, tiszta 

illatával élénkíti az érzékeket. Kitisztítja az elmét, mélyeket 
lélegezhetünk tőle, és megkönnyebbülünk tőle. A borsmenta 
frissítő testpermetként is előnyös, mivel csodálatosan hűsít 
és tisztít. Kellemes mellékhatás: az illóolaj a koncentrációt is 
javítja. Az eukaliptusz szintén életmentő, ha nyomasztó a hőség: 
friss aromája megkönnyíti a mély légzést, kitisztítja a levegőt 
és tisztánlátást ad.

Egzotikus, fűszeres és élénkítő: a citromfű az illatos felfrissülés 
forrása. Egyedülálló citromos illata pozitív hangulatot teremt, 
és gondtalan könnyedséget varázsol lakóterünkbe. A gyümöl-
csös-friss citrusos jegyek, így a citrom, a vérnarancs, a bergamott, 
a mandarin, a grapefruit és a lime szintén a frissességet hozzák el 
nekünk és otthonunknak. Inspirálják az érzékeket, a meleg nyári 
napok édes könnyedségét éreztetik velünk, emellett légtisztító 
hatásuk is van. 

Aki szeretné, egy csipetnyi erdei illatjegyet is hozzáadhat, például 
ezüstfenyőt, lucot vagy más fenyőfélét, amelyek frissítik a szoba 
levegőjét, tisztító hatásúak, és lehetővé teszik, hogy a fülledt 
napokon is fellélegezzünk.   
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1. KÓSTOLJ BELE AZ ILLATOK ÉDES KOKTÉLJÁBA!
A Pepe Jeans Coctail Edition for Her EdT a piros gyümölcsök 
és az ananász édes kombinációjával nyit a fejjegyben, majd a 

szívjegyben teljesedik ki a nőies virágos vonal a narancsvirág és 
a tiaré virág együttesével. Az illatot a meleg szantálfa és a lágy 

pézsma jegyek zárják egy csepp cukros borostyánnal.

2. ILLATOS TEADÉLUTÁN 
A Korres White Tea EdT egy olyan univerzális - virágos, fás 
és pézsmás illat, amely a nőknek és a férfiaknak is ideális 

egyaránt. A fejjegyben a bergamot, a neroli és a mandarin illatjegy 
tapasztalható; a szívjegyben a fehér tea, a frézia, a jázmin és a 

bazsarózsa dominál, míg az alapjegyben a pézsma, a cédrus és a 
tölgyfamoha zárja az akkordot.

3. HOSSZANTARTÓ FRISSESSÉG TERMÉSZETESEN 
Az új Salt of The Earth Szantálfa és borostyán golyós dezodor 

formulája 100% természetes összetevőket tartalmaz, mint 
például az ásványi sók, magnézium olaj és organikus aloe vera 
kivonat. A formula hosszantartó védelmet biztosít, nem hagy 

fehér foltot és használata alkalmas vegánok és vegetáriánusok 
számára is.

4. PANAROM FRISSÜLŐ MASSZÁZSOLAJ
Ha frissülésre, energiára vágysz, akkor ezt az illó- és növényi 

olajkeveréket használd! A benne lévő növényi hatóanyagoknak 
köszönhetően életerővel tölti fel a keringést, tisztítja a légzést és 

felmelegíti testet.
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érzések

KÉNYEZTETÉS A BŐRNEK

Sohasem kap annyi törődést a bőrünk, mint nyáron: a sótól kezdve, amely a 
világ strandjain lerakódik a testünkre a napfényen át, amely kíméletes 

barnulásról és melegről gondoskodik, egészen az állandó felfrissülést biztosító 
enyhe szellőig. A nyár a tökéletes wellness élményével ajándékoz meg. 

A megfelelő bőrápoló szerekkel otthon is folytathatja a wellnessprogramot. 
Hogyan? Egyszerűen hagyja magát inspirálni!

TITOKZATOS ÚJDONSÁG
Forradalmian titokzatos Eau De Toilette 

illat a Revolution Beauty-tól, mely 
kifinomult választás. Ez a fűszeres és 

édes illat olyan, mint a vanília és a kávé, 
ráadásul vannak fűszeres jegyei is. 

Kiváló választás éjszakai programokhoz 
és elegáns partikhoz. 

Főbb jegyek – vanília, kávé.

ÉRZÉKI MEGJELENÉS
A Police Contemporary Amber Gold  férfiaknak készült 

parfüm a természetes, de összetéveszthetetlen vonzerővel 
rendelkező férfit ünnepli. Igazi úriember, aki veleszületett 

eleganciájával és egyedi stílusával magabiztosságot sugároz.

FRISSÍTŐ ILLAT
A női siker új víziója. Virágos-keleties illat, 

fej illatjegyek: bergamott, fekete ribizli; 
szív illatjegyek: jázmin, narancsvirág; alap 

illatjegyek: vanília, pézsma.

„NYARANTA 
VISSZATÉR 

A GYERMEKKOR, 
AKÁRCSAK 
A RÓZSÁK.” 

Marty Rubin
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Ezért a legjobb (és legfenntarthatóbb) 
az otthoni relaxálás 

ENGEDJE EL MAGÁT
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Nem vitás: a digitalizáció és a globalizáció felgyorsította a 
világunkat. Alig múlik el másodperc, hogy ne érkezne új 

üzenetünk, ne csipogna a mobilunk. Gyorsan válaszolunk öt 
e-mailre, online elintézzük a bevásárlást, besuvasztunk egy 
Teams-meetinget, aztán rohanunk haza, mert a gyerekek hazaér-
nek az iskolából, és a mindennapi teendők nem fognak maguktól 
elintéződni. És közben inkább hanyagoljuk a híreket, ha nem 
akarjuk, hogy teljesen elmenjen 
a kedvünk mindentől. Olyan vi-
lágban élünk, ahol a stressz vált 
a normál állapottá, és vele együtt 
az a sok kisebb-nagyobb beteg-
ség is, amelyek borítékolhatók a 
tartós feszültség és idegeskedés 
folyományaként. Olyan világban, 
ahol az egymást követő (és álta-
lában túlzsúfolt) jóga- és mind-
fulness-tanfolyamok választéka 
további nyomást gyakorol ránk, a megfelelő nyaralási célpont 
kiválasztása pedig újabb stresszfaktort jelent. Abban a hitben 
élünk, hogy állandóan muszáj csinálnunk valamit. Ezt az érzést 
tovább tüzelik az elvárások és a közösségimédia-oldalak, ahol 
úgy tűnik, hogy mindenki másnak egy kicsit jobb a sorsa, mint 
nekünk.

Éljen a belső töltőállomás
De nem szükségszerű, hogy a muszájok irányítsanak. És ez 
csak jót tehet az egészségünknek. Csak az tud elengedni dol-
gokat, aki hagyja, hogy az állandó feszült-
séget lazítás kövesse. Hűen a progresszív 
izomlazítás elvéhez, amely szerint minden 
izomrész megfeszítését a lehető legna-
gyobb lazítás érzése követheti. Aki pedig 
valaha is visszavonult már az állandóan 
zajos multitasking-univerzumból egy pár-
perces meditációra (vagy légzőgyakorlatra) 
egy csendes zugba, az tudja, mennyi erőt 
lehet meríteni a nyugalomból. Legyünk 

őszinték: az állandó kényszer nem mindig kívülről jön, hanem 
gyakran mi magunk hozzuk létre, amikor mindent még egy kicsit 
jobban akarunk csinálni, mint a többiek. A nagy feszültséggel 
járó fázisok után ezért szükségünk van egy kis szabadságra. 
De nem úgy, hogy kimegyünk egy zsúfolt strandra, vagy felke-
resünk egy magányos, csak nagy erőfeszítések árán elérhető 
Insta-hotspotot, hanem úgy, hogy pihenőre küldjük magunkat, az 

igényeinket, a mindennapjainkat. 
Amikor is egy időre a testünknek 
kivételesen nem kell működnie, 
és az elménket is rácsatlakoz-
tathatjuk a belső töltőállomásra.

Itt vagyunk – de mégsem!
Ki mondta, hogy a „nem vagyok 
itt”-hez tényleg el kell utazni va-
lahova? Az elengedés és az ella-
zulás egyben azt is jelenti, hogy 

szabadok vagyunk. És ezt a szabadságot tökéletesen élvezhetjük 
otthon, a négy fal között éppúgy, mint a legközelebbi parkban 
vagy erdőben. A hawaii lomi-lomi masszázst lecserélhetjük egy 
házi illóolajos fürdőre, a mallorcai Sangria helyett ihatunk egy 
jeges gyógyteát az erkélyen, az átmulatott éjszakák helyett pedig 
végre jól kialudhatjuk magunkat a saját ágyunkban. Fontos, hogy 
tudatosítsuk magunkban: nem lemaradunk valamiről, hanem 
nyerünk valamit. Az egyetlen, amit elveszítünk, a feszültség. 
Ennek a fajta szabadságnak pedig az egyik legfontosabb esz-
köze az úgynevezett digitális detox. A legjobban akkor tudunk 

ellazulni otthon, ha félretesszük az okos-
telefont és társait. És nem figyeljük árgus 
szemekkel azokat a nyaralóhelyeket, ahol 
a barátaink szabadidős stresszel ünneplik 
a kiszakadást a hétköznapokból. Ez egyéb-
ként nemcsak nekünk (és a körülöttünk 
élőknek) tesz jót, hanem a környezetnek is. 
Az elengedés és az ellazulás valószínűleg 
a létező legfenntarthatóbb és legköltség-
kímélőbb nem cselekvés.   

Mi lenne, ha inkább otthon venne vissza a tempóból ahelyett, hogy az autópályán 
ülne az elkerülhetetlen dugóban? A nyárnál aligha van jobb időszak arra, 

hogy kikapcsoljuk a hétköznapi énünket. Amikor a stressz zárt ajtók mögött marad, 
és az élet nagyrészt a szabadban zajlik. Helyes hozzáállással és a megfelelő 

stratégiákkal itt az elengedés gyógyító mantrává alakul. Ingyenes utazás a mély 
relaxáció felé.   

AZ ELENGEDÉS ÉS 
AZ ELLAZULÁS 

VALÓSZÍNŰLEG A LÉTEZŐ 
LEGFENNTARTHATÓBB 

ÉS LEGKÖLTSÉGKÍMÉLŐBB 
NEM CSELEKVÉS.

5 x 5 TIPP 
AZ ELENGEDÉSHEZ 

Plusz 5 perc az ágyban – 
de lehet 5 óra is. 

5 perc mély belégzés orron át, 
majd kilégzés szájon át.  
Naponta 5 óra Insta és 

társai nélkül! 
5 kilométer séta mindennap. 

Egyedül! 
Csillagos 5-ös helyett a 

4-es is megteszi!
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1. BŐRTÖKÉLETESÍTŐ ELIXÍR
A Bio Arcszérum öt csodás bőrszépítő 

kozmetikai kincs egy palackban: a kókusz, 
a búzacsíra, a szőlőmag, az argándió és a 
sáfrányos szeklice éltető olajai egyesével 
is fantasztikus hatással vannak a bőrre: 

táplál, véd, gyógyít, szépít, fiatalít.

2. FELTÖLTŐDÉS AZ 
EPER EREJÉVEL

A Mádara Strawberry Vitamin Blend 
Booster epermagolaj aktív összetevők 
szuperkeveréke, erőteljes öregedésgátló 

és ragyogást fokozó hatással. Az 
A-vitamin és az ellagsav segít serkenteni 
a kollagéntermelést. Az E-vitamin és a 
fenolok jelenléte védelmet nyújt a bőrt 

károsító környezeti tényezőkkel szemben. 
Az Omega 3-6-9 fokozza a bőr hidratált-

ságát és ragyogását.

3. ÁPOL ÉS 
KIVÁLÓ SMINKALAP

A könnyű textúrájú krém növényi kollagén 
tartalmával segít puhává és hidratálttá 

varázsolni a bőrt. Kétféle méretű 
hialuronsavval gondoskodik a bőr feszes-
ségének, rugalmasságának megőrzéséről. 
Gyorsan felszívódik, a növényi kollagén 

hidratálja, ápolja, és táplálja az érzékeny 
és irritált bőrt. 

4. TURBÓ BIO 
BRONZOSÍTÁS

Trópusi illatú, kizárólag növényi olajokban 
dúskáló, 100% Bio Bronzolaj a bőr 

sejtszintű barnulását turbó fokozatra 
kapcsolja. A gyorsan felszívódó és mélyen 
tápláló organikus összetevők táplálják és 
hidratálják a bőrt, és a megszerzett színt 

tartóssá teszik. 

4

Fo
tó

k:
 U

ns
pl

as
h/

D
re

w
 D

iz
zy

 G
ra

ha
m

, P
R

Ideje ünnepelni – méghozzá magunkat. 
Egyszerűen azért, mert megérdemel-

jük. Mert mindennap megbirkózunk a 
kihívásokkal. Akár a munkahelyen, akár 
otthon, főállású anyaként vagy apaként, 
akár az iskolában, akár az egyetemen, vagy 
mindezeken a helyeken együtt. És mivel a 
mindennapokban gyakran háttérbe szorul 
a lényeg, nevezetesen mi magunk, fel-
kutattuk a natúrkozmetikumok világának 
legszebb újdonságait. Így Önnek több ideje 
marad másra, ha hagyja, hogy inspiráljunk, 
és emellett kiválaszthatja a személyes 
kedvenceit. Ebben a szellemben: minden 
jót magunknak, és éljenek a kis segítők, 
amelyek mindennap egy kicsit szebbé 
teszik az életet.   

Szép kilátások
TERMÉSZETESEN SZÉP

Íme, a szezon messze legszebb kilátásai: a nagyszerű és tetszetős 
terméksztárok és -újdonságok a natúrkozmetikumok világából.
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NAPBARNÍTOTT 
MEGJELENÉS

A Bourjois Always Fabulous 
sitbronzosító ultra könnyű 

textúrája ásványi bronzosító 
pigmenteket tartalmaz, hogy 

egész évben természetes 
napbarnított megjelenést 

kölcsönözzön.

TÖKÉLETES 
KONTÚROZÁS
Bronzer és highlighter 
egyben. A highlighter 
és a bronzosító ereje 
egyetlen kompakt négy 
részes palettában 
egyesül.

VILÁGHÍRES PIROSÍTÓ
A több, mint 150 éves 

Bourjois Little Round Pot 
pirosító világszerte híres, 

köszönhetően a 
csodálatos textúrájának 

és csomagolásának.

A STRANDON IS 
TARTÓS BARNASÁG
A Rimmel Natural Bronzer 
vízálló bronzosító púder 
természetes, napbarnított 
megjelenést kölcsönöz 
az arcának. Tökéletesen 
összeolvad a bőrrel, arcra 
és testre is használható.

Míg az arcbőrtől azt várjuk, hogy visszafogott, de ápolt le-
gyen, és megelégszünk a finom, barackos ragyogással, az 

orcákat nyugodtan kiemelhetjük egy élénkebb nyári árnyalattal. 
Mostantól tehát a megfelelő pirosítóval a legjobbat hozhatjuk 
ki az arcunkból. Egyszerűen mosolyogjunk rá reggelente a saját 
tükörképünkre, és a kiemelkedő orcákat tegyük hangsúlyossá 
egy kevés pirosítóval. A tökéletes eredmény érdekében húzzuk 
az ecsetet a legmagasabb ponttól a halánték felé, és a végén 
mossuk össze a kontúrokat.   

Hamvas bőr, rózsás orcák
ENNIVALÓAN ÉDES

Ez a trend olyan édes, hogy legszívesebben megennénk! Ebben a szezonban nem 
mehetünk el a hamvas, barackos árnyalatok és a rózsás orcák mellett. Mindössze egy 

dologra van szükségünk hozzá: megfelelő pirosítóra.
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HIDRATÁLÓ KÉNYEZTETÉS
A frissítő olívaolajat és nyugtató shea 
vajat tartalmazó lábvaj hidratálja és 
kényezteti a különösen száraz, érdes és 
repedezett lábakat. A bőrt ápolja, melynek 
köszönhetően az észrevehetően puhább 
és rugalmasabb lesz. A lábvaj könnyen 
kenhető és gyorsan beszívódik.

KIZÁRÓLAG

Mezítláb egész nyáron
A TÖKÉLETES PEDIKŰR

Loafer, sneaker, csizma – akármennyire szeretjük is a zárt lábbeliket, most félre kell tennünk őket: 
végre elérkezett a szandálszezon! Ideje tehát hadat üzennünk a száraz bőrnek, a repedezett 

sarkaknak és töredezett lábkörmöknek. Lépésről lépésre megmutatjuk, hogyan lehet tökéletesen 
felkészíteni és formába hozni a lábat a nyárra.
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#1: Lábfürdő
A meleg lábfürdő testnek és léleknek egyaránt jót tesz. Áztassa 
a lábfejét 10–15 percig meleg vízben, és élvezze! A víz megpu-
hítja a bőrkeményedéseket és a körmöket, tehát tökéletesen 
előkészíti a lábat a pedikűrre. Ne felejtse el utána alaposan 
megtörölni a lábát!
Tipp: A lábfürdőhöz adott tengeri só serkenti a vérkeringést, 
a teafaolaj csökkenti az izzadást, a mandulatej pedig nagyon 
intenzíven ápolja a bőrt.

#2: Bőrkeményedések eltávolítása
Maximálisan kíméletes: a kristályszemcsés és üvegből készült 
sarokreszelők gyengéden, mégis hatékonyan távolítják el a 
bőrkeményedést. Így alkalmazza: mindig egy irányba reszeljen 
– mégpedig a saroktól a lábujjak felé. A durva szemcsés oldal 
a talp, a sarok és a lábujjak bőrkeményedéseinek eltávolítására 
való, a finom szemcséset utána használjuk a bőr simítására. 
Micsoda peeling! A peelingek is a bőrkeményedés-eltávolítás 
szupersztárjai. Így alkalmazza: körkörös mozdulatokkal vigye fel, 
majd dörzsölve masszírozza át a lábat. Ezután alaposan mossa 
le. Pihentetés közben is ápolhatja a lábát? Igen, bőrkeménye-
dés elleni zoknival. Ezek az intenzív, aloe verát, sheavajat vagy 
ureát tartalmazó lábmaszkok behatolnak a bőrbe, felpuhítják a 
felületet és lelökik a bőrkeményedést. Egyszerűen vegye fel a 
zoknit, várjon, majd húzza le, végül a maszk jellegétől függően 
öblítse le a lábát!

#3: Körmök formázása
Következnek a körmök: körömcsipesszel vagy körömollóval 
ügyesen lerövidíthetjük, majd reszelővel formára igazíthatjuk 
őket. A felesleges (körömágy)bőrt gyengéden és óvatosan hát-
ratolhatjuk egy fapálcával.

#4: Körömlakkozás
A körmök formázása után következhet a lakkozás. A nude ár-
nyalatok ápolt megjelenést kölcsönöznek a lábujjaknak – akár 
több hétig is. Ha egy kis részen lepattogzik a lakk, nem lehet 
rögtön észrevenni. Vagy inkább a színes körmökre szavaz? Az 
élénk árnyalatok látványossá teszik a lábat, és az egyszerű 
lábbeli is egy szempillantás alatt felértékelődik tőlük. 



KÓKUSZOS 
BŐRVÉDELEM
Bio Szőrtelenítés & 
Borotválkozás Utáni 
Olaj a szőrtelenítés 
utáni bőrirritáció vagy 
szőrtüsző gyulladásainak 
megelőzésére. Kizárólag 
organikus növényi 
összetevői fertőtlenítik 
és regenerálják az apró 
felületi sérüléseket.

BŐRKEMÉNYEDÉS 
ELLEN

Az ergonomikus 
markolattal rendelkező 
bambuszfából készült 

lábreszelő tökéletes társ 
lehet a bőrkeményedés 

elleni „harcban”. Használja 
száraz vagy nedves 

lábakon (pl. zuhany alatt), 
azt követően folyó víz 

alatt tisztítsa meg 
és tárolja száraz helyen.

KÉNYEZTESSE LÁBAIT 
AVOKÁDÓVAL

A Barfuss lábmaszkja a 
gazdag avokádóolajnak 
köszönhetően nedves-

séggel látja el lábát, 
széppé és rugalmassá 
teszi. A zokniformának 

köszönhetően az egész 
lábfejet körülveszi az 

ápolómaszk és tökélete-
sen tud hatni. 

FRISSÍTŐ ÁPOLÁS 
A Barfuss lábfürdője nyug-
tatja és ellazítja megterhelt 

lábait. A holt-tengeri ásványok 
serkentő hatásúak, az 

eukaliptusz, a borsmenta és 
a rozmaring pedig frissíti és 

ápolja a lábakat. 

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

Nagyon divatosak a körömtetoválások, a körömfóliák és a francia 
pedikűr – ez utóbbi nem a klasszikus fehérben, hanem változatos 
színekben. Egy szívecske vagy egy második vonal a köröm hegye 
mentén – máris kész a trendi lakkozás!

#5: Krémezés
A pedikűr végén egy hidratáló krémmel tehetjük fel a pontot az 
i-re. Ez nemcsak puha tapintásúvá és selymessé teszi a lábat, 
hanem a körmöket is erősíti. 
Tipp: Az ureát tartalmazó lábkrémek a bőrkeményedés kiala-
kulása ellen hatnak, a levendula, a zsálya és a teafaolaj meg-
előzi a lábizzadást, a körömolaj pedig ápolja a körmöket és a 
körömágyat.   

TUDTA? 
 

A lábunkra minden 
egyes lépésnél a test-
súlyunk háromszorosa 

terhelődik.

Bőrkeményedés 
akkor is kialakulhat, 
ha a cipő nyomja a 

lábunkat.

Életünk során annyi 
lépést teszünk meg, 

hogy háromszor 
megkerülhetnénk a 

Földet.
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Csapokat megnyitni!
HIDRATÁLÁS A NAP ÁLTAL IGÉNYBE VETT HAJNAK

Imádjuk a nyarat, a napot és a tengert, de ha megkérdezhetnénk a hajunkat, biztosan nem értene 
egyet velünk. A magas hőmérséklet, az UV-sugárzás, a sós víz és a klór igazi próbatétel elé 

állítja tincseinket. De a megfelelő intenzív ápolással felvértezve hajkoronánk még a legvadabb 
tengerparti kalandokat is ragyogóan leküzdi!

Fo
tó

k:
 A

do
be

 S
to

ck
, P

R

TÖREDEZÉS HELYETT TÖRŐDÉS

Aki szeretne a tengerben fürdeni és süttetni 
magát a napon, annak a haját is védenie 
kell a sugaraktól. Ebben segíthetnek a 

praktikus, különböző hajtípusokhoz készülő 
UV-védő spray-k. Hát a nap és a hőség? 

Azok is jöhetnek!



TERMÉSZETESEN 
SIMA HAJ

A Mádara Tápláló és 
regeneráló sampon gazdag 
és selymes formula északi 

csalánnal és birsalmával. 
Gyengéden tisztítja és rege-
nerálja a száraz, sérült hajat. 

Segít megelőzni a hajvégek 
töredezését. A haj megerő-

södik és természetesen 
simává válik. Ez a sampon 

100%-osan újrahasznosított 
palackba van csomagolva.

Nyári hajkoronánk száraz, töredezett és fénytelen? Netán 
ráférne egy kis szelídítés? Itt az ideje az igazi nedvességfo-

kozóknak és szomjoltóknak, amelyek újra selymesen ragyogóvá 
varázsolják igénybevett hajunkat. Ezekben a hajszakértőkben 
megbízhatunk:

1. Hidratáló samponok
Nap mint nap kényeztetik tincseinket: a hidratáló samponok 
tisztítják és táplálják a hajat, és pótolják az elvesztett nedves-
séget. Több rugalmasságot és vitalitást biztosítanak – anélkül, 
hogy be kellene avatkoznunk.

2. Kondicionálók
A hajápoló termékek közül ezek a leggyorsabban bevethetők: 
a kondicionálók hatóideje viszonylag rövid, mélyen behatolnak 
a szálakba, és kisimítják a felszínüket. Minden hajmosás után 
használhatók. 

3. Hajpakolások
A haj meghálálja, ha heti egy alkalommal pakolást teszünk 
rá. A pakolások is rövid időn belül, néhány perc alatt csodára 
képesek a (törülközőszáraz!) hajon: intenzív nedvességgel látják 
el a tőtől a végekig.

INTENZÍV 
VÉDELEM A 
HAJNAK
A Natura Siberica 
„Caviar therapy” 
természetes 
multifunkcionális 
hajpermet mé
lyen behatol a 
haj szerkezetébe, 
hidratálja azt, vala-
mint helyreállítja a 
sérült területeket 
és véd a töredezés 
ellen hőformázás 
során is.

GYENGÉD ÁPOLÁS A 
TERMÉSZET EREJÉVEL

A gazdag és krémes 
Mádara Tápláló és 

regeneráló kondícionáló 
északi csalán és birsalma 

tartalmával mélyen 
táplálja és regenerálja a 

száraz, sérült hajat. Segít 
megelőzni a hajvégek 

töredezését. A haj sely-
mesebbé és könnyebben 
formázhatóvá válik. Ez a 

kondícionáló 60%-ban 
újrahasznosított tubusba 

van csomagolva. 



TIPPEK
NAPSÜTÉSES NYÁRI ÉLVEZETEKHEZ

A haj olyan, mint a szivacs, ezért a 
tengerbe vagy medencébe 

ugrás előtt mindenképpen nedvesítse be 
normál vízzel. Így a szennyeződéseknek 

nincs hová bejutniuk.

Fürdés után 
zuhanyzás: A só- és klórmaradványokat 

alaposan el kell távolítani, hogy 
ne tudjanak további károkat okozni.

Akinek festett haja van, legyen különösen 
körültekintő. Alapszabály tehát: a napon 
mindig takarja le a haját – hajkendővel 

vagy kalappal.

Irány a fodrász! Minél szárazabb a haj, 
annál fontosabb a hajvégek levágása. 

Ellenkező esetben a töredezés és 
a szálkásodás gyorsan elindul felfelé a 

hajvégektől.
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INTENZÍV REGENERÁLÁS 
A HAJNAK

A Dr. Organic Illatmentes 
hajkondicionáló bio 

körömvirággal, aloe verával és 
napraforgómag-olajjal segít 

feltölteni és regenerálni a 
hajat, miközben gyengéd az 

érzékeny bőrhöz. Bőrgyógyás-
zatilag tesztelt.

ORGANIKUS SEGÍTSÉG 
A HAJNAK

A Bio Hajregeneráló & Hajvégápoló 
Szérum mélyrehatóan regenerálja 

a fejbőrt és a haj szerkezetét. 
A bio növényi olajok segíthetnek a 

hajhagymák erősítésében, a vékony 
és töredezett haj regenerálásában, 

hajvégápolásban.

4. Hajmaszkok
A hajmaszkok rendkívül intenzív ápoló termékek: a többnyire 
olajtartalmú, krémes és erőteljesen hidratáló készítmények 
akkor fejtik ki legjobban a hatásukat, ha több órán (vagy akár 
egy éjszakán) át a hajon hagyjuk.

5. Villámkúrák
Csodás hatás gyorsan és egyszerűen: a villámkúrák ideálisak, 
ha gyorssegélyre van szükségünk. Öblítést nem igényelnek, 
kiegészítik a hajöblítők és kondicionálók hatását hajmosás után, 
de két hajmosás között is alkalmazhatók száraz hajon.

6. Hajolajak
Intenzív, intenzívebb, hajolajak: ezek a bombasztikus ápoló-
termékek selymessé teszik a hajat, megelőzik a töredezést, és 
a károsodott hajat is azonnal ragyogóvá varázsolják! Emellett 
javítják a fésülhetőséget, és gondoskodnak hajkoronánk selymes 
tapintásáról.

Nedvesség és frissítés
A választ a szomjas hajra a természetes szomjoltók adják meg, 
így például az aloe vera, az argánolaj, a jojobaolaj, a búza, a 
sheavaj, a kókuszdió-kivonatok, a glicerin, a sárgabarackmag-olaj, 
a tengeri moszatok, az olívaolaj és társaik.   

AZ ÉRZÉKENY FEJBŐR 
SZAKÉRTŐJE
A Dr. Organic Illatmentes 
sampon bio körömvirággal 
érzékeny bőrűek számára 
lett kifejlesztve. A gyengéd, 
illatmentes formula 
hatékonyan tisztít, valamint 
nyugtatja a fejbőrt. Bőr-
gyógyászatilag tesztelt.



1

3

2

4

1. VITALIZÁL ÉS TÁPLÁL 
A Terra Naturi Volume sampont kifejezetten vékony és gyenge hajra 
fejlesztették ki. A bio grapefruitkivonatot és bio mentát tartalmazó 

formula alaposan tisztít, táplál anélkül, hogy elnehezítené, élénkít, vitalizál, 
és egészségesebb, rugalmasabb hajat biztosít.

2. INTENZÍV ÁPOLÁS  
A LAB System mélyápoló hajmaszk intenzív ápolást biztosít a száraz, 
sérült hajra. Tápláló és élénkítő, mélyregeneráló hatását a búza- és 

zabfehérjékkel, biotinnal, káliummal és Kalahari dinnye esszenciákkal teli 
receptúrának köszönheti. A termék szilikonmentes és vegán.

3. FENNTARTHATÓ HAJÁPOLÁS 
A Fair for Life (ökológiai és tisztességes kereskedelem) tanúsítvánnyal 

rendelkező Melvita Coconut Oil növényi olajat a kókusz hidegsajtolásával 
nyerik. Mivel magas a laurinsav tartalma, a kókuszolaj intenzíven 

táplálja és szemmel láthatóan javítja a haj állapotát. A laurinsav, amely a 
kókuszolaj egyik természetes összetevője, segít helyreállítani a 

haj minőségét és annak fényét! Hajmosás előtti maszkként vagy száraz 
hajvégeken történő alkalmazása ajánlott.

4. TÖKÉLETES TENGERPARTI VISELET 
Az Aveo Professional Salt Spray teltséget és kitűnő formát biztosít 

a tökéletes tengerparti hullámokhoz. Kb. 20 cm-es távolságból fújja a 
törölközőszáraz hajra, és formázza a szokásos módon.

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG
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HOSSZANTARTÓ 
FRISSESSÉG A 
TERMÉSZET EREJÉVEL
A Dr. Organic Alumínium-
mentes golyós dezodor 
bio gránátalmával a 
pórusok elzárása nélkül 
nyújt hatékony védelmet a 
kellemetlen szagok ellen, 
miközben kondicionálja és 
puhává varázsolja a bőrt.

GONDOSKODÁS TRÓPUSI 
HANGULATTAL
A Salt of The Earth Óceán és 
kókusz golyós dezodorral friss, 
óceáni jegyek és kókusz illata, 
természetes ásványi sók, magné-
zium olaj és nyugtató aloe vera 
gondoskodik az érzékeny hónaljad 
védelméről. Formulái 100% 
természetes összetevőket tartal-
maznak, hosszantartó védelmet 
biztosít, nem hagy fehér foltot és 
használata alkalmas vegánok és 
vegetáriánusok számára is.

NÖVÉNYI OLAJOK A KELLE-
METLEN IZZADÁS ELLEN

A Bio Krémdezodor a kelle-
metlen izzadás és a testszag 

kórokozói ellen organikus 
bőrfertőtlenítő hatóanyagokat 

ad segítségül, amelyek nem 
zárják be, hanem lélegezni 

hagyják a bőr pórusait. 100% 
bio, alumíniummentes, para-

bénmentes, vegán dezodor 
azoknak, akik egészségtuda-

tosan élnek.

érzések

CITRUSOS FRISSESSÉG
A Biotherm Lait Corporel golyós izzadásgátló 
kiválóan felszívja az izzadtságot, és akár 48 órán 
át semlegesíti a kellemetlen szagokat, miközben 
nem tömíti el a finom pórusokat. Ráadásul olyan 
citrus esszenciákkal gazdagított, melyeknek 
nem csak az illatuk tökéletes, de még a hónalj 
érzékeny bőrét is nyugtatják. 

Védelem a hőség ellen
DEZODOROK ÉS IZZADÁSGÁTLÓK

Nyáron egy dolog különösen fontos – a védelem, amire mindig számíthatunk! 
Mert szívesen lemondunk a hónaljnedvességről, az izzadságfoltokról és a kellemetlen 

szagokról. A megoldás: dezodorok és izzadásgátlók.

Amikor az izzadás elleni védelemről beszélünk, általában csak 
a dezodorokat említjük. Pedig közben a dezodorokra és az 

izzadásgátlókra is gondolunk. Mert bár a két kifejezést a min-
dennapi nyelvhasználatban gyakran szinonimaként használjuk, a 
két terméktípus mögött álló technológia és hatásmechanizmus 
teljesen eltérő. Míg az izzadásgátló alumíniumsók segítségével 
a keletkezés helyén kezdi meg működését, csökkenve az izzad-
ságtermelést, addig a dezodor és annak baktériumgátló hatása 
csak a kellemetlen szagok kialakulását akadályozza. Mindkét 
„dezodortípus” véd tehát, de nagyon különböző módon…  
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Ami a táskába befér
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felfedezés

BIZTOSAN ZÁR
Az Ars Una biztonsági 

záras kulacsa jó 
választás kicsiknek és 
nagyoknak, mert nem 

folyik ki belőle semmi a 
táskába. A vagány mintás 
kulaccsal pedig könnyen 

rászoktathatóak a 
gyerekek, hogy elegendő 

folyadékot igyanak 
napközben.

IGAZI GAMEREKNEK/WOOF-WOOF
„Hazajárós” hátizsák azoknak a gyerekeknek, 

akik hétközben az iskolatáskát bent hagyják az 
iskolában. Kiránduláshoz is tökéletes.

A SULI VELÜNK KEZDŐDIK!
Magas minőségű merevfalú iskolatáska 

1. és 2. osztályosok részére szettben 
tolltartóval és tornazsákkal, hengeres tolltartóval 

és kulaccsal. A szett csak a Müllerben!
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ISKOLAKEZDÉS

Első nap az iskolában: ilyenkor a szülők legalább annyira izgulnak, 
mint a kis elsősök. Megfelelő előkészítéssel azonban a leglényegesebb 

dologra koncentrálhatunk: egy új életszakasz kezdő lépésére.



A NÉLKÜLÖZHETETLEN 
RAGASZTÓ 

Tökéletes választás gyermekeknek 
iskolai, vagy otthoni, kreatív munkához. 

Gyorsan, erősen, tisztán és tartósan 
ragaszt. Vízzel könnyen kimosható.

IGAZI KIS KREATÍVOKNAK 
Oldószermentes, kenőfejes folyékony 

papírragasztó. Kényelmes, gyors, 
tiszta használat. Nem hullámosítja a papírt, 

könnyen kimosható.
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MIAÚÚÚÚÚ
Kiváló minőségő iskolai 

hátizsák 3. és 4. osztályosok 
részére, ergonómikus hát, 
két nagy tárolórész, belül 

laptoptartó, tárolórészek és 
oldalzseb a kulacsnak.

RAGYOGÓ SZÍNEK
Kicsiknek és Nagyoknak egyaránt 

kitűnő időtöltés a Süni tem-
perával való festés. A 12 ragyogó, 

élénk színnel szintre életre 
kelnek az alkotások. A temperák 
praktikus, visszazárható doboz-

ban találhatók.

FESS, ALKOSS SZABADON!
Fess, alkoss és vesd papírra, 

amit csak akarsz! A Süni 
vízfestékek a kitűnő színin-

tenzitású, pigmentdús festék-
korongoknak köszönhetően 

nem fognak csalódást okozni. 
A színek keverhetők, a papíron 
„összefolynak”, így létrehozva a 

legkülönfélébb árnyalatokat.

JÁTSZVA FEJLŐDJ!
A Süni gyurmák puhák, 

könnyen formázhatók és nem 
száradnak ki levegőn hagyva 
sem. A gyurmázás azon túl, 

hogy kitűnő szórakozás nagyon 
fontos fejlesztő. A tapintás, a 
gyúrás, a különböző formák 

elkészítése mind a különböző 
készségek fejlesztésében segíti 

a gyerekeket.

RAGASZD FEL!
Többször felhasználható 
ragasztópárna kisebb 
tárgyak rögzítéséhez, 
ragasztásához, szögelés 
és rajzszög helyett. 
Praktikus, tiszta 
felragasztás kedvező, 
80 db-os kiszerelésben.
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CSAK A 
LEGJOBBAKNAK
Kiváló minőségű 
iskolai hátizsák 3. és 
4. osztályosok részére, 
ergonómikus hát, két 
nagy tárolórész, belül 
laptoptartó, tárolórés-
zek és oldalzseb a 
kulacsnak.



JÁTÉK ÉS TANULÁS 
Az Ars Una Cuki állatos füzetek borítóján sok 
hasznos információt lehet olvasni a borítón 

szereplő állatról, így a gyerekek szinte játszva 
tanulnak az állatokról.

VÉDELEM A 
SZAMÁRFÜLEK ELLEN 

Az Ars Una teljes felületén öntapadós 
tankönyvborítóival egész tanéven 

át biztonságban tudhatóak a gyerekek 
tankönyvei.



SZÍNEK ÉS FORMÁK
Az Ars Una Catalina Estrada füzetekbe 

könnyű beleszeretni. A szimmetrikus, 
részletgazdag minták, az intenzív színek 

mindenkit elbűvölnek.
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A boldogság pillanatai
NYÁRI ÖRÖMÖK ÉS TÁRSAK

A boldogság olyan sokarcú, mint a nyár maga: lehet az a tenger morajlása,  
a kedvenc illatunk a csupasz bőrön, egy langyos nyári eső, a szerettünk nevetése, 

egy ágyban töltött vasárnap vagy a kényeztetés pillanatai, amiket csak 
magunknak tartogatunk. Hogyan járulhatunk hozzá a boldogsághoz? Ezekkel a 

színes újdonságokkal és kedvenc termékekkel.

A nyár olyan könnyű, mint egy tollpihe, 
olyan színes, mint a szivárvány, és 

olyan izgalmas, mint ezek a termékúj-
donságok. Merüljön el egy lehetőségekkel 
teli világban, engedje el magát, és járja be 
az új, felfedezésre érdemes területeket.   

DIVATOS 
Pecázáshoz, vagy 

bringatúrára is menő 
kiegészítő az Ars Una 

kulacsa, amivel a 
férfiak elegendő napi 

folyadékpótlása is 
könnyen megoldható.

KÖRNYEZETTUDATOS   
Kiránduláshoz, városnézésre, sportoláshoz, 

vagy munkahelyre is jó választás az 
Ars Una kulacs, ami tritán kopoliészter 

műanyagból készül, BPA-mentes, ráadásul 
cseppmentesen záródik.



ÉLVEZD A 
CHIO LIGHT 

CHIPSET!
Valódi burgonyaszele-
tek, 30%-kal kevesebb 

zsírtartalom. Sós és 
karamellizált hagymás 

ízekben.

FEDEZZE FEL AZ ÚJ 
COLGATE MAX WHITE ULTRÁT!

Új Colgate Max White Ultra az oxigén 
mélyre ható erejével a 3x hatékonyabb 
fehérítésért biztosít fogainak. A Colgate 

forradalmi fehérítő technológiájával a 
Colgate Max White Ultra Active Foam 

fehérítő fogkrém mélyen felszívódó 
oxigénnel, klinikailag igazoltan 3 nap alatt 

fehérebbé teszi fogait! *
*Ételek és italok okozta elszíneződések esetén a 

fluorid tartalmú fogkrémekkel összehasonlítva 3 nap 
használat után

HŰSÍTŐ NYÁRI KOKTÉL
Ünnepeld te is a Margarita koktél 75. születésnapját 

egy limitált kiadású Cointreau narancslikőrrel és 
készítsd el otthon a tökéletes koktélt:

• 20 ml Cointreau
• 40 ml silver tequila

• 20 ml limelé
Az összetevőket egy shakerben rázd össze és 

öntsd egy sós peremű Y pohárba.



KOS
03. 21. – 04. 20.

Ez a nyár a szerelemről szól! Elmélyülhet 
egy meglévő kapcsolat, vagy felbukkan 
egy korábbi szerelem. Bármi is történik: 
optimista hangulatban van, és készen áll 
arra, hogy egy felejthetetlen szerelmes 
nyarat éljen át.

BIKA
04. 21. – 05. 20.

Szerelemre vágyik? Stimmel! Egy forró 
nyarat él át kedvese mellett, és úgy érzi, 
mintha újra szerelmes lenne. Ha szingli, 
elajándékozza a szívét. Hogy a szerelmi 
élete élvezetes maradjon: a nyílt kommu-
nikáció nem mindig kellemes, de megóv 
a meglepetésektől.

IKREK
05.21. – 06.21.

Szeretné megtapasztalni a szerelmet? 
Ez a nyár lehetőséget kínál erre. Intenzív 
időszakot élhet át kedvesével. Engedje, 
hogy a szavak helyett a tettek beszélje-
nek! Szingliként valaki elcsavarja a fejét? 
Hagyja, hogy megtörténjen, és élvezze a 
felejthetetlen időszakot.

RÁK
06. 22. – 07. 22.

Mi lenne az élet szerelem nélkül! Hálás, 
hogy boldogságban lehet része. Ez a nyár 
arra hív, hogy elmélyítsék kapcsolatukat, 
és megtapasztalják az intimitás új fajtáját. 
Ehhez „csak” az kell, hogy hajlandó legyen 
a szívével gondolkodni. Szingliként ezen 
a nyáron minden lehetséges.

OROSZLÁN
07. 23. – 08. 23.

A Vénusz, a szerelem bolygója egész nyá-
ron az Ön jegyében áll!  Meglévő kapcsola-
ta garantáltan nem lesz unalmas, szingli-
ként pedig gyorsan fellángol a lelkesedése. 
Mindenesetre forró lesz a hangulat! 

SZŰZ
08. 24. – 09. 23.

Nem érti, mit szednek az emberek, hogy 
szerelmes érzésekkel szédelegnek át a 
nyáron? Itt egy új szerelem, ott egy sze-
relmi dráma vagy egy házasság – mindig 
történik valami. Ön is belekerül egy sze-
relmes sztoriba, mégpedig előbb, mint 
gondolná. 

MÉRLEG    
09. 24. – 10. 23.

Ki találta fel a szerelmet? Feltehetően egy 
Mérleg jegyű illető. Az Ön számára a kap-
csolatok létfontosságú elixírt jelentenek. 
Ennek megfelelően vágyik a harmóniára, 
és sokat tesz a boldogságáért. Ezen a nyá-
ron intenzív lesz az érzelmi élete.

SKORPIÓ
10. 24. – 11. 22.

Ha valaki ért az intenzív érzésekhez és a 
szenvedélyhez, az Ön! Ezt a nyarat Önnek 
találták ki. Aligha lesz unalmas az élet, 
sem a szerelmi viszonyokban (ott külö-
nösen nem), sem a barátságokban, sem 
az üzleti kapcsolatokban. 
 

NYILAS
11. 23. – 12. 22.

Egy forró szerelem – megédesíti az éle-
tet vagy legalábbis a nyarat! Lehet, hogy 
örökké tart. Néha a szerelem érzése kifür-
készhetetlen és nem könnyű megérteni. 
A filozofikus vagy pragmatikus nézőpont 
segíthet és elvezet a tisztázáshoz.
 

BAK
12. 23. – 01. 20.

Ön olyan, mint a parázs egy szerelmi kap-
csolatban? Túlságosan kimeríti a kapcso-
lat? Akaratán kívül szingli? Bármi is legyen 
a helyzet: idén nyáron lehetősége van arra, 
hogy átállítsa a szerelmi váltókat. Egy bi-
zalommal teli beszélgetés a kedvesével, 
nyitott szív, a pillanat elfogadása…

VÍZÖNTŐ
01. 21. – 02. 18.

Ez a nyár az Öné! Nemcsak a partneréhez 
fűzheti szeretet, hanem a szüleihez, az 
állatokhoz, a természethez is. Bármiért 
is ég a szíve, most mindent belead! Ha 
eddig távolságtartónak tartották volna: 
most tökéletes a kisugárzása.

HALAK
02. 19. – 03. 20.

Ezen a nyáron nem marad meg az ál-
modozásnál. Új intenzitást tapasztal meg 
kedvesével. Szingliként olyan lehetősé-
gek tárulnak fel Ön előtt, amelyekről még 
csak nem is álmodott. Nem válhat valóra 
minden, mégis igaz és jó érzésekben lesz 
része. 
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Horoszkóp

állandó

Elvira Kindlimann 
diplomás pszichológiai 

asztrológus minden számban 
exkluzív elemzéssel 

jelentkezik. 
 www.sterneninfo.ch  
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Felelősség kizárása
Minden adatot alaposan megvizsgáltunk és gondosan 

állítottunk össze. Az adatok helyességéért és teljességéért 
a kiadó és a szerkesztőség nem vállal felelősséget. 

Az esetleges nyomdai hibákért szíves elnézésüket kérjük. 
A termékek rendelkezésre állása nem garantált. 
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- glues anything, anytime.

KÉSZEN ÁLLSZ?
Bármelyik UHU ragasztó tökéletes választás iskolai és otthoni kreatív 
munkához vagy akár irodai felhasználásra. Ráadásul az UHU idén 
vagány Mariokart köntösbe bújtatta termékeit.
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